
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 11 月 19 日

件名 　令和６年度　柘榴浄水場受電計装設備機器更新等工事

施工・履行場所 　精華町大字柘榴他地内

工事・業務概要等

　機器更新
　　柘榴浄水場　　　　　　　　1式
　　祝園受水場　　　　　　　　1式
　　中継加圧ポンプ場　　　  　1式
　保護機器設定値再計算・設定
　　柘榴浄水場　　　　　　　　1式
　　祝園受水場　　　　　　　  1式

工事・業務種別 　電気工事

工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 20 日　から　令和 7 年 2 月 28 日　まで

契約の相手方 　池田電気（株）代表取締役　池田　憲治

契約相手方の住所 　京都府宮津市字滝馬705番地

当初契約金額 　\21,035,300.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 20 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\21,035,300.- （税込）

変更理由 　一部機器廃版に伴う代替機器選定及び納品に期間を要するため。

変更後工事・業
務概要等

　機器更新
　　柘榴浄水場　　　　　　　　1式
　　祝園受水場　　　　　　　　1式
　　中継加圧ポンプ場　　　  　1式
　保護機器設定値再計算・設定
　　柘榴浄水場　　　　　　　　1式
　　祝園受水場　　　　　　　  1式



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　機器更新
　　柘榴浄水場　　　　　　　　1式
　　祝園受水場　　　　　　　　1式
　　中継加圧ポンプ場　　　  　1式
　保護機器設定値再計算・設定
　　柘榴浄水場　　　　　　　　1式
　　祝園受水場　　　　　　　  1式

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 20 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\22,844,800.- （税込）

変更理由
　設計照査に伴う仕様変更及び更新対象機器を追加する必要が生じたた
め。

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


